[bookmark: _GoBack]Indicação   Nº. 347/2017.

Poda de árvore localizado na Rua Antônio Peixoto, nº 80 no Bairro Ana Carolina.

Senhor Presidente,

				Considerando que a árvore localizada na Rua Antônio Peixoto, nº 80 no Bairro Ana Carolina, encontra-se enorme e adentrou pela residência chegando até o telhado;

				O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a secretaria competente providencie a poda desta árvore;

Justificativa:

Essa propositura tem a finalidade de atender reivindicação de munícipes;

		Valinhos, 19 de Fevereiro de 2017.

Israel Scupenaro
Vereador PMDB